
TEST Č.5

pro zkoušku or,ěření kvaliftkace osoby pt,c 1,1,dání 1. rlbářského lístku
(podle zákona č.99l20CI1 Sb.} * přijrnutí za člcna CRS 1\'íO

Ctázky:

1. Kdo r3dár,á rybářské lístk1,?
a) každý obecní úřad
b) vlastník nebo uživatel rybářského revíru
c) Obecrrí úi,ad obce s rozšířenou působností

2. V rnimopstruhcvérn rybářském reviru si může oscba pror,ádějící lov
přisvojit v jednorn dnu nejrýše 2 kusy
a) kapra. štiky" earrdáta. bolena. sullce. alllui,a nebc jejiclr vzáierrrné komhinace
b) kapra. štiky. carrdáta. bolena. sunlce. parmy nebo jejich rzzáiemrré konrbinace

c) kapra" štik.v. candáta. bolerra. sulllce rrebo jejich vzájemrré konrbinace

3. Při lcl,u na umělou mušku r, pstruho.l,ch rl,bářských revírech smí být pouŽita
jen jedna udice s nejvýše
a) třemi nár,azci s tím. že na každérn návazci lze použít _|en jeden jednoháček neb<l

dvojháček
b] iedním návazcem a jedním jednoháčkem
c) třemi návazci s tím. že nakaždém návazci lze použít jen jeden jednoháČek

4. Délka ryby se pro účeI posouzení lovné míry měří
a) od vrchoiu lypce pojeho natažení až po konec nejdelších paprskŮ ocasní ploutve
b) od vrcho]u rypce po konec těla. před ocasní ploutví
c) od vrcholu rypce po konec nejdelšíclr paprsků ocasní ploutve

5. Osoba provádějící lov je při lovu na položenou či plavanou oprávněna pouŽÍt

na mimopstruhových rvbářs§ch revírec}t
a) nejvýše 2 udice, u každé z nich nejvýše tři návazce s jednoduchými háčky nebo jeden

návazec s dvojlráčkem nebo trojháěkem
b) ne.jvýše 2 udice. u každé znich nejvýše dvanávazce s jednoduchými háčky nebo jeden

návazec s dvojháčkem nebo trojháčkem
c) nejvýše 2 udice, ukaždé z nich nejvýše dva návazce s jednoduchými háčky dvojháčky

nebo trojháčky

6. V mimopstruhor,ém rybářském revíru si může osoba provádějící lov přisvojit
v jednom dnu, i když loví na více rybářských revírech
a) nejvýše 3 kg všech dru]rů ryb, byla-li si osobou provádějící lov přisvojena ryba,

kterou celková hmotnost úlovku přesáiria 3 kg, končí jejím přisvojením denní lov
b) nejvýše 7 kg všech druhů r},b, byla-li si osobou provádějící lov přisvojenaryba,

kterou ceiková hmotnost úlovku přesáhla 7 kg, smí si již dále přisvojit jen ryby
nrimo kapra, štiku, canďáta, sumce a bo]ena

c) nejvýše 7 kg r,šech druhů ryb. byla-ii si osobou provádějící lov přisvojena ryba,
kterou celkor,á htnotnost úiovku přesáhia 7 kg. končí jejím přisvojením denní lov


